i
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Gabinete do Vereador Tiago Kvrtz

Mesquita, 14 de março de 2025

Ofício n°033/GAB/2025

Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita
Pedido de Providênciâ^(Àrt. 157 do,Regimentpinterno}

v -"\5 ' 5
t A 7?\ >yAutor: Tiago Kurtz da Silva

Ao Rholmer A^reu Louzada Junior
Solicita.ò^serviço de limpeza urbana de

LussaUk no Bairro de Edson Passos.

A
capina e varrição na Rua Jflenrique
a P‘

.. :/\-V 7m > /
J-A aJUSTIFICATIVAf WB \\

j N /
\v-

do supracitado dispositivo "regimental, solicito/An a forma
v [ \ j ,

respeitosa mente a: Vossa Excelência o pedido de Providência referente aò
serviço de lidípiezaí urbana de capina e varrição na referida rua, mantendo

assim1 a excéiência dos bons cuidados com a nossa cidade. ^ A /
lU i ZA .. .1, ; AV

■!.

v
/ t—.i

\
\■ ''"VV
\ ' /

■;>\

■■ ' >■./

. s*

■ .» r
r (A A :,A TIAGO KURTZ DA SILVA i-.

'Z:VEREADOR
L-> A

á^-vCAMARA MUNICIPAL OE MESQUITA

443/2025
21/03/2025 1.0:34:32

u Processo n.°
Abertura:
Requerente:
VEREADOR TIAGO KURTZ
Assunto:
PEDIDO DE PROVIDENCIA

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260í Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174